
Okrskové kolo v minifotbale McDonald´s Cup – 1. až 3. třída 
- fotbalové hřiště TJ Sokol Mochtín, 30. 4. 2019 

V úterý 30. 4. 2019 odehrálo družstvo žáků 1. až 3. třídy ZŠ a MŠ Kolinec na fotbalovém 

hřišti v Mochtíně okrskové kolo v minifotbale McDonald´s Cup. Soupeřem jim byla družstva 

ZŠ a MŠ Bolešiny, ZŠ a MŠ Vrhaveč a ZŠ Klatovy, Čapkova ul. Hrací doba byla 2 x 10 minut, 

hrálo se systémem každý s každým. Do okresního finále, které se hraje opět na fotbalovém hřišti 

v Mochtíně, postoupili reprezentanti ZŠ a MŠ Vrhaveč. 

Kolinečtí hráči (a jedna hráčka) se umístili na 3. místě. 

Výsledky ZŠ Kolinec: 
 

ZŠ a MŠ Kolinec – ZŠ a MŠ Bolešiny  4:0, Prexl 3, Těžký Mikuláš 

ZŠ a MŠ Kolinec – ZŠ a MŠ Vrhaveč  0:5 

ZŠ a MŠ Kolinec – ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 1:2, Helfer  

Sestava ZŠ a MŠ Kolinec: 
 

Těžký Mikuláš 

Helfer Daniel (C) 

Vališ Miroslav          Mazancová Emílie          Boublík Jiří 

      (Kopp Jan)              (Těžký Mikuláš)        (Chaloupka David) 

Němec Pavel  Doubrava Matyáš   Prexl Vojtěch 

    (Szabó Richard)                                                                    (Mazancová Emílie) 

Helfer Daniel (C) (brankář) 

(Prexl Vojtěch) 

 

Všem jmenovaným patří pochvala za reprezentaci školy! 


